Ecclesiam pro uno episcopo, qui inibi praesideat, omniaque et singula, quae ordinis et jurisdictionis ac cujuscumque alterius muneris episcopalis sunt, exerceat, et eidem archiepiscopo Goanensi, pro tempore existenti, jure metropolitico subsit, cum sede et mensa episcopalibus, aliisque cathedralibus insigniis.

7. Ac in eadem Ecclesia Cochiniensi unum decanatum post pontificalem majorem, et unum archidiaconatum, ac unam cantoriam, et unam scholasticam, ac unam thesaurariam inferiores dignitates, ac duodecim canonicatus, et duodecim praebendas pro uno decano, et uno archidiacono, ac uno cantore, et uno thesaurario, ac uno scholastico; necnon duodecim canonicos, qui insimul capitulum faciant, etiam cum mensa capitulari, archa, sigillo et aliis capitularibus insigniis, dicta auctoritate, erigimus et instituimus; ac oppidum civitatis et Ecclesiam Cochiniensem praefata cathedralis nomine, titulo et honore decoramus.

8. Necnon ipsi Ecclesiae Cochiniensi, sic in cathedralem Ecclesiam erectae, civitatem Cochiniensem pro sua civitate, ac unam ex praedictis tribus distinguendis dioecesibus, cum provinciis, insulis et locis, ut praefertur, specificandis pro sua dioecesi, et illorum clerum et populum hujusmodi pro suis clero et populo perpetuo concedimus et assignamus; ac mensae episcopali Cochiniensi unum quingentorum et decanatum alium centum, et unicuique ex caeteris dignitatibus alium septuaginta quinque, ac singulis canonicatibus et singulis praebendis praedictis pro eorum dote reliquum annuos redditus quinquaginta ducatorum similium ex dictae civitatis Cochiniensis redditibus, ad ipsum Sebastianum Regem spectantibus, comprehensis in eis redditibus vicariae et suppressorum beneficiorum hujusmodi, quos ipse Rex, ex proventibus hujusmodi vicario et beneficiatis praefatis, persolvebat, episcopo Cochiniensi; necnon decano, archidiacono, cantori, thesaurario, scholastico, singulisque canonicis, pro tempore existentibus, vel pro eis capitulari mensae praefatis, per eundem Sebastianum, et pro tempore existentem Regem, annis singulis integre persolvendos, similiter perpetuo applicamus et appropriamus.

9. Ac ipsi Sebastiano, et pro tempore existenti Regi, *jus patronatus*, et praesentandi personas idoneas ad Ecclesiam Cochiniensem Romano Pontifici, similiter pro tempore existenti, intra

one perpetual vicarage for the said vicar and six perpetual, simple ecclesiastical benefices called "portiones" for six clerics perpetually beneficed there, called "portionarii" were established in virtue of the patronage right of the aforesaid king Sebastian. These, whose fruits, incomes and revenues, according to common estimation do not exceed for the vicarage the annual value of sixty gold ducats of the camera and for each of the benefices thirty gold ducats of the camera, We, without prejudice to those obtaining the same, suppress and extinguish in perpetuity.